ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Propriá, no uso das suas atribuições e em conformidade com as

disposições da Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993, e alterações posteriores, passa a homologar e

adjudicar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente ao Processo Licitatório:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 02/2021

OBJETO: Serviço de Pavimentação a paralelepípedo e drenagem de ruas do Bairro Maria do Carmo,

no Município de Propriá/SE, através do Contrato de Repasse nº 1068926-19/2019 – SICONV nº

895273/2019

VENCEDOR:

• JRJ CONSTRUÇÕES EIRELI

VALOR TOTAL: R$ 865.444,05 (oitocentos e sessenta e cinco mil quatrocentos quarenta e

quatro reais e cinco centavos).

Propriá, 03 de novembro de 2021.

VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal